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forskellige mindre Arbejder vedrørende Havnens endelige Udstyrelse, saasom Fyr- 
og Belysningsanlæg m. m., vil formentlig kunne paabegyndes i det kommende 
Aar ligesom Arbejdet ved den i 1914 vedtagne Udvidelse. Uddybningen og Op- 
fyldningen vedrørende den nye Trafikhavn samt Opførelsen af dennes Havne- 
værker og Kajer blev ved Kontrakt af 10.홢13. Februar 1913 overdraget til Fir- 
maet H. Hoffmann, Sønner & G. Løssl mod en Betaling af 2 883 000 Kr. og 
skulde efter Kontrakten være fuldført inden Udgangen af 1916. En Strejke i 
Sommer samt det ved Strejkens Ophør indtraadte Krigsforhold har dog sinket 
Arbejdet betydeligt, idet Entreprenørerne derved forhindredes i at faa en Fange- , 홢 
dæmning om det som Støbeplads benyttede Areal fuldført inden Efteraarsstor- 
menes Komme, saaledes at Støbearbejdet ikke kan fortsættes i Vinter som op- 
rindelig paatænkt. Underbygningen til Trafikhavnens Ydermoler med Undtagelse 
af selve Hovederne blev fuldført i Sommer, og der vil blive arbejdet ved Opmu- 
ringen af Overbygningsn saa lang Tid, Vejrforholdene tillader det. Arbejdet ved 
Anbringelse af Kloakker, Vandledninger, Spor-og Belysningsanlæg samt Befæstelsen 
af Kajers og Vejes Overflade ved det nye Trafikhavnsanlæg vil først kunne paa- 
begyndes, naar det bortkontraherede Arbejde nærmer sig sin Fuldførelse. 

V. W e s t e r g a a r d .  

Til Ministeriet for offentlige Arbejder. 

52) I I  E. Til Bygning af en Dæ7cmole paa den nordre Limfjordstange, samt 
Anlæg af en Fiskerihavn ved Thyborøn. Svarskrivelser: 

Ministeriet for offentlige Arbejder. København, den 18. November 1914. 

I Skrivelse af 27. f. M. har Folketingets Finansudvalg under Henvisning 
til Finanslovforslaget for Finansaaret 1915홢16 § 2 D. H. E. udbedt sig Oplys- 
ning meddelt om, hvorvidt man er kommet med Anlæget af en Fiskerihavn ved 
Thyborøn. 

I denne Anledning skal man tjenstlig fremsende vedlagte fra 'Vandbyg- 
ningsdirektøren indhentede Erklæring, indeholdende den begærede Oplysning. 

HASSING JØRGENSEN. 
T. F. Krarup. 

Til Folketingets Finansudvalg. 

...Bil-ag. 홢 

V and bygn ing  s di r ek t ø r en. 
København, den 13. November 1914. 

I Skrivelse C. 1777 af 7. November d. A., Journal Nr. 2038, har Ministe- 
riet i Anledning af, at Folketingets Finansudvalg har udbedt sig Oplysning om, 
hvor vidt man er kommet med ,An,lægét af en Fiskerihavn ved Thyborøn, an- 
modet mig om en motiveret Udtalelse om, hvorfor Arbejderne endnu ikke er 
paabegyndte. 

Saaledes foranlediget tillader jeg mig at bemærke følgende: 
Til Udarbejdelsen af Detailtegninger med tilhørende Beskrivelse og Lici- 

tationsbetingelser til Udførelsen af Arbejdet véd nævnte i Lov Nr. 117 af 29. 
Maj d. A. omhandlede Havn maa der medgaa nogen Tid, saaledes at en eventuel 
Licitation i alle Tilfælde ikke vilde kunne have været afholdt før i September - 

홢 1 . Maaned, hvorefter det fornødne Træ, hvis Fældning paabegyndes i Efteraaret, 


